
ZARZĄDZENIE NR 379/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 listopada 2013 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 
67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, 
poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 i 1544  oraz z 2013 r. poz. 675) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego - Pani Laury Cedro nauczycielki przedsiębiorczości w III Liceum Ogólnokształcącym im. 
Cypriana Kamila Norwida w Kielcach, ul. Jagiellońska 4, w następującym składzie: 

 
1) przewodniczący -  Renata Krzak-Zgnińska 
2) przedstawiciel Kuratorium Oświaty -  Luiza Błoniarz 
3) Dyrektor Szkoły -  Rafał Nowak 
4) eksperci: -  Grzegorz Czapla 
  -  Marek Paź 
   

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1Id: 48BFC8C9-6588-4DE2-99EE-4966A52F13AE. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————




